ESTADO DO ACRE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÂNCIO LIMA.

Edital Complementar 04 ao EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO PÚBLICO.

1

A Prefeitura de Mâncio Lima, (AC), no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital
Complementar 04 ao EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO PÚBLICO, que DIVULGA AS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS E ALTERA ITEM DO EDITAL Nº 001-2022.

I. As Inscrições Deferidas e Indeferidas, Solicitação de Condições Especiais para realização das
provas encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES.

II. II. Eventual recurso sobre indeferimento da Inscrição e da Solicitação de Condições Especiais
para realização das provas, poderá ser interposto no dia 06/01/2023, nos termos do EDITAL Nº
001-2022 - CONCURSO PÚBLICO, XIII DOS RECURSOS.

III. O item 10.1 passa a vigorar com a seguinte redação:

10.1. O Curso de Formação Inicial, de caráter eliminatório, será aplicado aos candidatos
aprovados na Prova Objetiva e classificados até 2 vezes o número de vagas, respeitado o
empate na última colocação.

Mâncio Lima, (AC), 05 de janeiro de 2023.

ISAAC DE SOUZA LIMA.